[image: image1.png]

Администрация
муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_____________2023г.
№_________

	О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Сергиевский №1526 от 30.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Дети муниципального района Сергиевский на 2021 – 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Сергиевский, в целях уточнения порядка и объемов финансирования, администрация муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Сергиевский №1526 от 30.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Дети муниципального района Сергиевский на 2021 – 2025 годы» (далее - Программа) изменения следующего содержания:

1.1. В паспорте Программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составит 21526,56875 тыс.рублей, в том числе:

           2021 год      –  3448,40154 тыс.рублей, из них 793,30154 тыс.рублей местный бюджет,  2655,10000 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2022 год      –  4234,12495 тыс.рублей, из них 543,40695 тыс.рублей местный бюджет,  3690,71800 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                                               2023 год      –  4581,34742 тыс.рублей, из них 618,47557 тыс.рублей местный бюджет,  3962,87185 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                                             2024 год      –  4631,34742 тыс.рублей, из них 668,47557 тыс.рублей местный бюджет,  3962,87185 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                      2025 год      –  4631,34742 тыс.рублей, из них 668,47557 тыс.рублей местный бюджет,  3962,87185 тыс.рублей областной бюджет.»

1.2. Абзац 3 раздела 5 Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального района Сергиевский составляет  21526,56875 тыс.рублей, в том числе:

           2021 год      –  3448,40154 тыс.рублей, из них 793,30154 тыс.рублей местный бюджет,  2655,10000 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2022 год      –  4234,12495 тыс.рублей, из них 543,40695 тыс.рублей местный бюджет,  3690,71800 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                                               2023 год      –  4581,34742 тыс.рублей, из них 618,47557 тыс.рублей местный бюджет,  3962,87185  тыс.рублей областной бюджет;                                                                                                             2024 год      –  4631,34742 тыс.рублей, из них 668,47557 тыс.рублей местный бюджет,  3962,87185 тыс.рублей областной бюджет;                                                                                      2025 год      –  4631,34742 тыс.рублей, из них 668,47557 тыс.рублей местный бюджет,  3962,87185 тыс.рублей областной бюджет.»

1.3. Приложения №№ 2, 3 к Программе «Дети муниципального района Сергиевский на 2021 – 2025 годы» изложить в редакции согласно Приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Сергиевский Зеленину С.Н.

Глава

муниципального района Сергиевский                                            А.И. Екамасов

С.В. Аксенова